

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. มีฝาบด บริเวณซอยคลองปี หมู่ที่ 6 ตำบลลิซิด อำเภอมือง จังหวัดภูเก็ต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลิซิด/เทศบาลตำบลลิซิด						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. มีฝาบด							
	1.1 คูระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 เมตร มีฝาบด	เมตร	204.000	2,239.70	456,898.80	1.3848	3,101.53	632,713.45
2	1.2 ฝาดะแกรงเหล็ก (ขนาดคู 0.40 เมตร)	ฝ่า	12.000	2,108.54	25,302.48	1.3848	2,919.90	35,038.87
3	1.3 คูระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร มีฝาบด	เมตร	5.000	2,232.74	11,163.70	1.3848	3,091.89	15,459.49
4	1.4 ฝาดะแกรงเหล็ก (ขนาดคู 0.60 เมตร)	ฝ่า	5.000	5,138.56	25,692.80	1.3848	7,115.87	35,579.38
	1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.5.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.5.1.1	ตร.ม.	387.000	379.09	146,707.83	1.3848	524.96	203,161.00
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

เฉลิม แก้วปราง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. มีฝาบด บริเวณซอยคลองปี่ หมู่ที่ 6 ตำบลวิชิต อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลวิชิต/เทศบาลตำบลวิชิต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.6.1.1 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL) 1.6.1.1.1 กำแพงกันดินแบบที่ 2 (H = 0.61 1.40 ม.) (RETAINING WALL TYPE II (H = 0.61 1.40 M.)) (DWG.NO.RS-701)	ม.	5.000	1,748.00	8,740.00	1.3848	2,420.63	12,103.15
7	2. ติดเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	30.000	320.00	9,600.00	1.3848	443.13	13,294.08
รวมราคากลาง								947,349.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. มีฝาบด บริเวณซอยคลองปีป หมู่ที่ 6 ตำบลวิชิต อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวิชิต/เทศบาลตำบลวิชิต
------------------------------------	---------------------------------



เฉลิม แก้วปราง
(เฉลิม แก้วปราง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัจชนก โทบุรี
(มัจชนก โทบุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คำรณ ไฉเลิศ
(คำรณ ไฉเลิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง